
SMLOUVA O DÍLOČ.2020/1-2

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění I
Smluvní strany:

Monastav s.r.o.
IČ 041 26 980, DIČ CZ 04126980, sp. Značka C 242890 vedená u Městského soudu v Praze, se
sídlem Chudenická 1059/30, 102 00, Praha 10
zastoupená na základě plné moci Monikou Špičkovou,

PLÁTCE DPH
(dále jen ,,zhotovitel")

A

Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391
IČ: 63831678
Veronské náměstí 20/391, 109 00, Praha 10,
zastoupená Mgr. Jitkou Urbánkovou

(dále jen jako ,,objednatel")

(objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo

(dále jen ,,smlouva")



I. Předmět díla

l. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy Zhotovit pro objednatele dílo v Základní škole, Praha
10, Veronské náměstí 391 v podobě dodávky a montáŽe Šedesáti kusů Žaluzií, opravy
Šedesáti osmi kusů stávajících Žaluzií a dodávky a montáŽe sedmdesáti tří kusů sítí proti
hmyzu dle odsouhlasených cenových nabídek Č. 20-55, 20-56 a 20-57 ze dne 27.03.2020
(dále jen též ,,předmět díla"). Objednatel se zavazuje za toto plnění zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu dle ČI. III. této smlouvy.

JI. Termín plnění

l. Zhotovitel se zavazuje dílo v rozsahu pro předání vyhotovit a předat objednateli nejpozději do
31.05.2020.

2. Termín zahájení prací ke dni podpisu této smlouvy nelze upřesnit, bude potvrzen dle dohody
smluvních stran do emailu objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy do 15 pracovních dnů
od připsání zálohové platby na úČet zhotovitele.

3. Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před shora uvedeným termínem. V takovém
případě je objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu dohodnutou cenu, resp.
její doplatek v souladu s podmínkami převzetí díla a jeho úhrady stanovenými touto smlouvou.

4. Lhůta pro dokončení díla bude přiměřeně prodloužena (tj. o dobu přerušením prací vyvolanou)
v případě, jestliže přerušení prací bude zaviněno vyšší mocí nebo mocí úřední nezávisle na vůli
smluvních stran a bez jejich zavinění. Zhotovitel v tomto případě není vázán termínem. Na
základě výskytu případu vyšší moci během realizace díla bude mít zhotovitel i objednatel právo
prodloužit veškeré dotčené terniíny provádění díla podle této smlouvy o dílo o dobu, která
přiměřeně odpovídá trvání případu a okolnostem vyšší moci. V tomto případě jsou smluvní
strany povinny se bezprostředně vzájemně informovat o tom, že nastal případ vyšší moci a
písemně dohodnout způsob jejího řešení.

III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu díla dle této smlouvy činí celkem: 166.353,-KČ
včetně DPH (slovy' jedno sto šedesát šest tisíc tři sta padesát tři korun českých).

2. Dohodnutá cena díla bude objednatelem placena na základě zálohové fakturace a konečné
(souhrnné) faktury Zhotovitele takto:

. ""



a. 1. zálohová platba ve výši 141.400,-Kč (slovy: jedno sto čtyřicet jeden tisíc čtyři sta korun
českých) z celkové ceny díla bude zaplacena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy
do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

b. konečná platba ve výši 24 953,-KČ (slovy: dvacet čtyři tisíc devět set padesát tři korun
českých) bude zaplacena rovněž na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy do 7 dnů
po dokončení a předání díla na základě předávacích protokolů dle cenových nabídek, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Faktury jsou splatné do 7 dnů ode dne jejich doručení objednateli, pokud si účastníci nesjednají
jinak.

IV. Vzájemný styk smluvních stran

1. Zástupcem zhotovitele ve věcech Zhotovení díla je pan Petr Špička, který je odpovědnou
osobou pověřenou řízenírn zhotovení díla a řešením všech problémů souvisejících s
jeho realizací.

V. Předání a převzetí díla

l. Mezi smluvními stranami v den předání dojde k sepsání protokolů o předání a převzetí díl%
jejichž součástí bude soupis případných vad a nedodělků a určení termínu jejich odstranění
s tím, že lhůta pro odstranění vad a nedodělků zjištěných je 30 dnů, pokud to bude technicky

nebo s ohledem na počasí možné.

VI. Záruka na dílo

l. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem,
neoprávněným nebo neodborným zásahem třetí osoby či jinou události', která nespočívá

v nekvalitně provedeném dílu nebo nekvalitním výrobku.

2. Na běžné reklamace je poskytována záruční doba na dílo 24 měsíců ode dne dokončení dílav rozsahu pro předání. U výrobků nebo dodávek, jejichž výrobce nebo dodavatel poskytuje
záruční dobu jinou, než je uvedeno, platí záruční doba uvedená výrobcem nebo dodavatelem.



VII. UkonČení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být zrušena písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení se
zaplacením zálohy (zálohové faktury) či konečné faktury ve stanoveném termínu. Zhotovitel
má právo v tomto případě vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně
případných škod způsobené odstoupením od smlouvy.

3. Objednatel bude o termínu přerušení prací na díle písemně spraven nejméně 5 dní před
přerušením prací.

4. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy pokud Zhotovitel bude v prodlení s dokončením
díla v rozsahu pro předání po dobu delší než 30 dnů od stanoveného terlnínu, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

5. V případě zrušení této smlouvy písemnou dohodou smluvních stran nebo v případě odstoupení
od této smlouvy jsou smluvní strany povinny se mezi sebou vypořádat v souladu s právními
předpisy.

6. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Účinky odstoupení
nastávají doručením písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.

VIII. Doručování

l. Je-li podle této smlouvy nutné doručit druhé smluvní straně písemnost poštou, považuje
se tato za doručenou též po uplynuti" deseti dnů od omámení přepravce pověřeného
doručením zásilky o tom, že zásilku obsahující písemný projev vůle jedné ze smluvních
stran nebylo možné doručit, přestože byla druhá smluvní strana o uložení zásilky řádně
vyrozuměn% nebo protože druhá smluvní strana odmítla zásilku převzít.

IX.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel nenese odpovědnost za škody, které byly způsobeny okolnostmi nebo událostmi
vylučujícími odpovědnost. Za tyto okolnosti nebo události se považují ty, které zapříčinily samy o



sobě nebo ve spojení škodu ajež nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a které nemohl Zhotovitel ani
rozumně předvídat ani odvrátit (tzv. vyšší moc).

2. Obě smluvní strany tímto na sebe berou nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. l
obč. zák.

3. Cenové nabídky č. 20-55, 20-56 a 20-57 ze dne 27.03.2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že text této smlouvy je výsledkem jejich jednání a měly možnost
text této smlouvy ovlivnit a nejedná se o formulářovou smlouvu.

5. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Tato smlouva je uzavřena podpisem oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
uzavření.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každý má vlastnosti originálu.
Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom stejnopise smlouvy včetně příloh.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly a veškerému jejímu obsahu plně porozuměly.
Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, nikoliv
v tísni ani za zvlášť nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují obě smluvní
strany své podpisy.

V Praze dne 02.04.2020

Objednatel: Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391, zastoupena Mgr. Jitkou

Urbánkovou

:

Zhotovitel: Monastav s.r.o. zastoupena p. Monikou ŠpiČkovou

S.T.C'.
Chudenická 1053i30 11)2 Cd? 10

lČ: 0412693C'. D;Č: CZQCiZ·6E'ůU l ,l

"" "' "' "' ,email:
l



'j=N'JY ě\

)l.l1
Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

Vážený/á,
velmi děkujeme za projevený zájem o stínící techniku značky CLIMAX.
Přijměte prosím naši nás|edujÍcĹ nabídku.

IDS domykač

. ..
' Vnitřní hliníkové žaluzie představují účinný způsob stíněni a pohodlnou "'· ' ' -' .' ., .:"-' . .\' regulaci světla za příznivou cenu Lze je doplnit o bezpečnostní pojistkci, ' ' '""" ' "'"'

, -: . · · ' ". .Hera se postara o bezpeci vašich děti při manipulaci se žaluzii. , .-. - ,,-·',. · -' ':"'

VNITŘNÍ ŽALUZIE
"> ,

> jednoduchá a rychlá montáž . ,,'.·' .,·. . .."" .';..' :

. " výběr ze široké nabídky různých typů i barev " , '.-", , ' ""' -' "' . " -" .'- · .. " ; ' :
... > m[n|ma]n| údržba, dlouha životnost · .' ', . ',.: X . .

·> využiti do jakéhokoliv typu okna . ,' . ' . ": -':.' "."'".' ' '-' " " '.'." . ' ' '
. . . . .. .. .,

. > krátká doba dodáni a zámka 4 roky

" .® Podívejte se na naše video

·ii'!'"' .íl '! . " :
r Y" í' . , : i j .' , .:, ! l ' ! ' i ' '

- '"' = i "" """""-----~-~,__ ' ' . ' : E · ' ' i'., :-, ; .C -' l' i Ĺ .i
';:Z' ' .! ' ' == i Ĺ ' l l i:c,,:'j j : ' . :,.« "l I

,.-;:. 7 .Ft ' , .., BŠ"'"" " i f ' "L_= :~%SE "'"- ·. ' . . , , ŕ Č Ĺ í É ' -
F'S · . . ; l ' e

:; ;':' "r; ii' l l i
. ·: , .'i - ,"" ':*Š"' ." í .m" :Z '. ..' , .. .,. ., ·,., ;. · , ,--J; ?' ,' T%Ĺ . ,m- ., S l" .S ' . C F ' · " l í : l ! 'i; ";" 4^ · ' ' ' ' : Ľ'

l- ..'.: = ¢. ..Z -Š í :

·"".1 ' ' ,' ' "' " "' '"l " " '

, . .
; t - I'

---A. :".1¶. . '- " r izz"- ä"=± :' m i ĺ ;í l Š l ! i··." ' ':'= " .&
r b j E " .. Ť' u ' ~" " r U,

: l' ! --'.-:--~í " _ " " " ":s% í " '" " l ,

: !' ,:
' X K

: ..'.,Ul
·:' ' .':" ,"'.'·.:"2. "::"' ! ;F ^~~ ~., ,., _,,,, . S'f "ij .jj« " .""

.N ... , , . ' í

Počet 60 ks

Cena bez DPH 65 851,25 CZK

Cena s DPH 75 729,00 CZK

CENOVÁ NABÍDKA 1/3 CL|MÄXg"
stíněni pro Váš domov



X CENOVÁ NABÍDKA 2 0-55

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 (JO Praha 10

IDS domykač

Barva lamely: 58
Barva nosiče: bílá .

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

ŠÍřka (cm) výška (cm) Kusy Cena l kus Celková cena

1. 104 95 4,00 923,75 3 695,00

2. 104 95 4,00 923,75 3 695,00

3. 104 39 5,00 752,50 3 762,50

4. 104 39 4,00 752,50 3 010,00

5. 121.5 95 8,00 998,75 7 990,00

6. 121.5 95 8,00 998,75 7 990,00

7. 121.5 " 39 8,00 803,75 6 430,00

8. 121.5 39 8,00 803,75 6 430,00

9. 64 95 1,00 736,25 736,25

10. 64 95 1,00 736,25 736,25

11. 64 39 1,00 627,50 627,50

12. 64 39 1,00 627,50 627,50

13. 122 " 39 3,00 803,75 2 411,25

14. 122 39 3,00 803,75 2 411,25

15. 122 95 1,00 998,75 " 998,75

PřÍplatek l Příplatky Počet MJ Cena l MJ Celková cena

Montáž 60 kusů žaluzii 60,00 x 225,00 13 500,00

Doprava na dva dny 2,00 x 400,00 800,00

Cena celkem 14 300,00

Cena celkem bez DPH

DPH l 5%

Cena celkem s DPH

65 851,25 CZK

9 877,71 'CZK '

75 729,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní - konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměřeni v místě realizace. -

Platnost cenové nabídky: 10 dnů

Termin dodáni:

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy 5 let.

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

CENOVÁ NABÍDKA 2/3 CLIMÄX-^
stíněni pro Váš domov



m CENOVÁ NABÍDKA 20-55

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10

objevte také naše další produkty

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

.. , .' ' ' ' \c4É'd||'|'||||| ',m
y'

.. .

.. . . ..
Děkujeme, Že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX. '. " . " '" . ' ' .' ,-

.Velmi si vážime vašeho zájmu a radi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy " ,"" . ' -.. ". -'. ·. "' ""
.k této cenové nabídce. :4

', '-.S ..' . -. ' -.. - i

' ' · ' ; ' C
.

, . . . .. . . . . . .. . . .. . . .. .

nabídku Vám zpracoval:

Mcenl2sZav s.lo.
Chudenická 105913Q. 'ĺ 02 00 Praha 10 ""

lČ: 04126980, EtC: C.Z04126980
tel.: 777 273 158

email: moríastav@seznam.cz

Razítko a podpis
Dne: 27.03.2020

,,Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabidkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,
které budou zpracovány na základě a pro účely této nabidky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této
nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti vyplývajících ze smluvního vztahu. Při
zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přistup, opravu, výmaz, omezeni
zpracováni, vznést námitku proti zpracováni, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu."

CENOVÁ NABÍDKA 3/3 CUN1AX=
stíněni pro Váš domov

,j



X CENOVÁ NABÍDKA 20-56

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 ClO Praha 10

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

Vážený/á,
velmi děkujeme za projevený zájem o stínící techniku značky CLIMAX.
přijměte prosím naši následující nabídku.

Komponenty žal. lZO DESIGN

. .... .. . . .. .

Ť . "

·' :.' "
. . .. ' . .Y

. .,

Vnitřní hliníkové žaluzie představuji účinný zpŮsob stíněni a pohodlnou
regulaci světla za příznivou cenu. Lze je doplnit o bezpečnostní pojistku,
která se postará o bezpečí vašich dětí při manipulaci se žaluzii.

. N
.." K ': '" -' ." ', .'-: '

.. .. .. .. .. .. . .... ...

·: ·- ' " . ' .

G "' " '" ' ' " '" ' ' "

. , ..t
.. . .. . .

.
C. h

,... . ..

:

.. .. . .

ť

VNITŘNÍ ŽALUZIE '

" jednoduchá a rychlá montáž
" výběr ze Široké nabídky různých typů i barev
> minimálni údržba, dlouhá životnost
> využiti do jakéhokoliv typu okna
> krátká doba dodáni a záruka 4 roky

(9 podívejte se na naše video

fj " "' l' '"l"""' ""
l
,f l i , i ,

t""' ' ' .' . l'
S ,

Z

198 ks
Počet

Cena bez DPH 14 600,60 CZK

16 791,00 CZK
Cena s DPH

CENOVÁ NABÍDKA 1/3
CUN1AX=

stíněni pro Váš domov



l
X' CENOVÁ NABÍDKA 20-56

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10

Komponenty žal. lZO DESIGN

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

...Kusy Cena l kus Celkoyá ,cena

1. " ' 66,00 3,90 ' 257,40

2. 66,00 2,60 171,60

3. 66,00 2,60 171,60 "
.

. . .

" ":,- - ·'

Příplatek l Příplatky Počet KAJ Cena l KNJ Celková cena

Oprava 68 kusů žaluzii 68,00 x 200,00 13 600,00

Doprava na jeden den 1,00 x 400,00 " 400,00

Cena celkem " ' ' 14 000,,00

.

. .

Cena celkem bez DPH

DPH 15%

Cena celkem s DPH

14 600,60 CZK

2 190,09 CZK

16 791,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cen.ová nabídka je pouze iňformativni -: konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměřeni v mistě"realizace.

Platnost cenové nabídky:

Termin dodání:

Záruka:

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

10 dnů

CENOVÁ NABÍDKA 2/3 CLIMAX"
stíněni pro Váš domov

(



" ' , Ý" ',S. · ; ši? ŕ ' är%2

!:
É ,,-. , . , , , ,, , N' '

r

' k CENOVÁ NABÍDKA 20-56

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10

Objevte také naše další produkty

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

b.. "u, = iMi
č·N%'

K G ,t,c ,
m

-:;

:- '·.,"3bŠ'Š X

b

% " ,
','i

!

nabídku Vám zpracoval:
'dkímsZav e.zo.

Chljcjenic::<á 1 059,"30. '1 02 OD Praha 10 "~\
C: 04126980. GIČ: CZ04126980

tel.: 777 273 158
email: moľľastav(ä)seznam.cz

Razítko a podpis
Dne: 27.03.2020

.,Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabidkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní Údaje,
které budou zpracovány na základě a pro účely této nabidky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této
nabídky. Poskytnuté osobní Údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti vyplývajicich ze smluvního vztahu. Při
zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přistup, opravu, výmaz, omezeni
zpracováni, vznést námitku proti zpracováni, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu."

CENOVÁ NABÍDKA 3/3 CUMAX=
stíněni pro Váš domov



l

X CENOVÁ NABÍDKA 2 0-5 7

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 ClO Praha 10

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

Vázenýi'á,
veln"íi děkujeme za projevený zájem o stinici techniku značky CLJMAX.
Přijměte prosím naši následujici nabídku.

EXT 16

. Pro otravný hmyz už ve vašich oknech a dveřích nezbude ani skulina, kterou
' by se protáhl do vašeho domova. Alergiky jistě nadchne nabídka protipylové

' " . síťoviny, která jim doma umožni volně dýchat.

SÍTĚ PROTI HMYZU
> jednoduché montáž'na rám okna

> různá barevná provedeni rámu sitě umožňuji sladit sit' s rámem okna

.. " výběr z různých barev a typů síťovin
' " bezpečně ochráni před dotěrným hmyzem

" krátká doba dodáni a záruka 4 roky

® podívejte se na naše video

I)
':'.'

' ::2 : :' ' "' ' ' :' ' "" :" 7 · ~~~""= ,~~m"' , ,-~~ ^4čp'"' "ii !
'::.

_: '---~= """:" e
: "'t , , . ·' '"- "'"=m" ,,.m,-" -, . , .,m. Z »PŠ %"=' .. a 'S

R..,. .m _ aä

?'"C£2'

Cc'"'2 bez DPH

Cena s DPH

73 ks

64 202,67 CZK

73 833.00 CZK

CENOVÁ NABÍDKA 1'4 CLiMAX

Á



r

rl

X: CENOVÁ NABÍDKA 20-57

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10

EXT 16

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

:,, .- " .' '.'f ,'Rám barvÍi: Bílá (RÁE;90.1 6) . " , , - '.,
6

E ·- ' ' " ': :

,'"·.' . , .:.. ;.i-;. šÍřka.(cm.)·. . ..,'. . výš.ka (cm) ,· , 'Kusy' '-
:':i".' ,',":- 1. 108.5 ,. "'"Y , 105.·2 . im""

·?·.5:i':·..'
t'. ': "; :
:,. .., ,.
.. ,. ...

"; :"

": "--, ..· :' .
,: " '2> "

,'M?: .' ..
·:'C:' &,

:'#:.'",.'1,'..'·.'
We. .'"::-'A .:

'M·:'.'.:.
· " e. ^ -

"íf·'":' ':: . '

';; ': : '

, :,
" : t" Gi.

ä:' ·

.. , ; ':' '" ". ,'- · ... .. .: ,

": ', .';'.,.,E2
, ,, :' :" ...":

" e ·." :': .u "

'. .·, . . . ,. ., . "."C ..í '

.. ....... ...

::'. ' " .· · ;;7..;.
· : -> ·: ,

C '.
.,... . . .

:," -,·

.' -:: .:,-··
':. .:." ' ' ' '

. , . . -.

šÍřka.(cm.)· . ..,'. . výš.ka (cm) ' ,' 'Ŕjsý' "- '· i:'Cená l kus. . " ' ;· €e|koyá.'cena '

1. 108.5 ,. "'"Y , 105.·2 . im"" 80"0:00 91·2j80

2. 126 . ' 105.2" ' 1,00 ' ' - 800,1JQ 1 060,90

3. 126 ' . . . :49.2 . .' 1,00 800,00 . ' 496,00

4. 115.5 ' '. " 'ÉÚ . ' . 2,00 ' ' ' 800,00 909,60

5. 134.2 " ' 4g:? . , 2,00 , ' .800,00 " 1 056,80

.'· 6. . 113'.Š. "' "' .'. .49.2:' . "'1,00 800,00 446,40
'"'7. ' ' iáá 5""' ". ' 4'9.'2 . 1,00 . 8'OO;OO ' ' '525,60.

8. 128 5' "' , '. 49'i2 .' . 1,00 800,00 50,5,60

:·9. ·'1,15,5 '"" 49.2' · .1,00 ,, 800,00 . .45'4,40

. 10. 117·.'5 ."'.' " " 49:'2 1.,00 - 800,00 . ' 462,40

11. .75.5 . .. ." 4g.á 2,00 ' 800,00 · 80"0,00

12. 132.5 '4ý2, 2,00 800,00 1 043,20

13. 134.5 -:. ·· . ' .49:·2 2,00 800,00 . ', 1 058,40

14. 115.5 ' . " - . 49.2 . 2,00 800,00 '. 909,60

.15. 130.5 ' '" ' 105.2 1,00. . 8'0'0,00 . 1 098,40

,16. 12á.5" " ' .49.2. '- 1,00 8qó,00 490,4ó

17. iá4.5 ·' .· ·' .· 105.2. 1,00 8Q0,0Ô · 1 048jjo

18. 115.Š " . 105:"2 1,00 800,0.0 ' 97'2,00

19. 11š.š ' "' · " 49.'2 1,00 800,00 454,40

·20. 134.5""". " 105.2 -' "1,00 ' ' " ,800,00 1 132,00

.21. 134.5 . .. - .,'49'2 " . " , ' 1,00 .' .·" . .' {300,00 '" . 529,60

22. ' 69.5 " 4ÉÍí2 . , ' 1,'00- . .' "' ' '800:00 400,00
" Š '23. 69.5 ·]0512 . '"1',00 '..- . 800,0(J 584,80

24. 135.5 ' 'iÓ5:? 1,00 , ' : 800,00 1 140,(JQ

25. 135.5:'". 1.,00 · ,' .800,00 . 533,60

26. 108.5 ' '·. .' ' '49 2"' ' ' ' 1,00 " ' . 800,00 427,20,

27. 108.5 · ,· 1,05.2· · ' 1,00. · , ".800;00 9.12,80

- 28. 114.5 .. '." ·1'0Š.2 :).,, -··,800,00 . 964,00
· '29. 114.5' ' " .'. ' 4g:.'2 j'!, ŤŽľj0' ' ' :Š' 00 "' ' . ,. " 90j:60

30. 133,$ ·:·. ... . . .49i2" ; 'ít}'9;-í: :. . " ' 'S25,60
" 31 116Š 49'2 " ,l: ": 2,'1,'09", ŽŠÝ 4·58'4'0

32 '1155 - · " ' 4'9.2 454,40

33. 134.š : '. "· ". 4g:z' í";j .iř:'ii:·;.':-':, ".:':80ó,olj ,' 1 058;áo

' 34 75 5' ' ' "' 49 2' ' " "ž 'Z;pô:' ': ""i" ,"":,":;z'S800,0'0 '" 800;00

35. 133. . . 49.2 'i,ó:ó,. 2 093,60

36. 115.5 . ...' 49.:2"'.' ..,..'::,, .909,60

37. 63 ' . ". ,', . ' -132·,$"·"g·'.:;:.'. ,, " ""' : ':!" :",,,",'.,8.QQ:QĎ ' ' '", "G68,00

38 65 " 132,Š "-'u" sůn' :':' ,:-, 'ÉŠ' 1 378j"4"0

39 55 ' ' ' 'i3Z.$ '",'yz" ' "' ":i:w' :' .;; ""' '"":'"800,00 ""' ' 583;20

,.. .

CEtdOVÁ NABÍDKA 2/4 CLĹMAX=
stíněni pro Váš domov



,l
l

l

X' CENOVÁ NABÍDKA 20-5 7

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 OČ) Praha 10

EXT 16

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

Šiřka-(cm) " výška (cm) Kusy Cena l kus Celková' cena - .

- 40. 11Š.5. 137 1,00 800,00 1 265,60
41. 74 133 1,00 800,00 787,20

42. 107.5 105.2 1,00 800,00 904,80

43. 100.5 105.2 1,00 800,00 845,60°

44. 100.5 49.2 1,00 800,00 400,00

45. 134.5 49.2 2,00 800,00 1 058,40

46. 134.5 105.2 2,00 800,00 2 264,00

47. 69.5 105.2 1,00 " 800,00 584,80

48. 69.5 49.2 1,00 800,00 400,00

49. 135 49.2 1,00 800,00 531,20

50. 135 105.2 1,00 800,00 1 136,00

51. 134.5 49.2 1,00 800,00 529,60

52. 108.5 49.2 ],00 800,00 427,20

53. 108.5 " 105.2 1,00 800,00 912,80
' .r .

54. 112.5 49.2 1,00 800,00 443,20

55. 112.5 105.2 1,00 800,00 947,20

56. 135.5 . 105.2 1,00 800,00 1 140,00

57. 135.5" 49.2 1,00 800,00 533,60

Doprava na dva dny

Cena celkem "

.- · Cena celkem bez DPH: '.' '. . .
DPH 15%

.· · ' '. Cena celkem s DPH

Příplatek l Příplatky Počet MJ Cena l MJ Celková cena .

Připl. Otočný háček navíc 90,00 ks 12,50 1 125,00

Připl. Kartáček vyšší- šedý 269,68 m 18,75 5 056,47

Montáž 73 kusů pevných sítí 73,00 x 150,00 10 950,00

Doprava na dva dny 2,00 x 400,00 800,00

Cena celkem " ' 17 931,47

64 202,67 CZK

9 630,68 CZK

73 833,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová naŇdka je pouze informativní - konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměřerý v mistě'realizace.. .

P:alr)ost cenové nabídky:

Termin dodáni:

Záruka:

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:

10 dnů

Záruka: 4 roky.

CENOVÁ NABÍDKA 3/4 CUMAX=
stíněni pro Váš domov



l
m'

F "

xi CENOVÁ NABÍDKA 2 0-5 7

Dodavatel:
Monastav s.r.o.
Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10

Objevte také naše další produkty

Odběratel:
ZŠ Veronské náměstí

Místo realizace:

" . ' .l

: ==-' ' l"' '

Aá.
. '7"

ÁA· L.
'" j; ,

'Š ," ' 'X. 'q" %1 > " · . ='"'·"'"r"ň

N' IS
l .,. · .

Ť r
" : y:- '2"-\ '" '

....·,. .. "'2ůi ,v.' 5'KBN%
e "'"m ,: ';5" " :. ' "%:' "Z

'3äi$' ·¢x,Z ; , .C,'... .C>.

l 'Ž' '"- Č ' " ' " Ž" :'. .
, .:&:

. .. .

.': ;' "":.' . "'. ' . OěKL!jeine, že jste si vybrali výrobky Značky:£ĽIMAX.
::';.·.'""'.' ".. '"'. .. ' Velmi si vážime vašeho zájmu a:rádiNám.zodhoyimé,.,všechny vaše dotazy
· X . ::. . , ' ' .. · - , ,·"' "." ' " · ' "·: '· . .: i' '.,'r""" ·'"' . ' . ' ,·'"'.."' " k této cenové nabídce. '. ' ' - · " .

. . ... .. . ...' "· "'. ·. ' ' ' ; '· ': --.: - .- .

nabídku Vám zpracoval:

Monzsiav s.k.cl "
Chuclenická 1059,'30, 1 02 00 Praha 10

1¢: 04126980, CRČ: CZ04"1 26980
tel.: 777 273 158

eniail: monastav@seznam.cz

Razítko a podpis
Dne: 27.03.2020

=·ciímlei. jäicG zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabidkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,
l· icěd': zpracovány na základě a pro Účely této nabidky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této

Poskytnuté osobní Údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištěni práv a povinnosti vyplývajicich ze smluvního vztahu. Při
Z|j!::='!ái?i ůsobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přistup, opravu, výmaz, omezeni
z;)' ""^'°""ii, ·wZňéSt námitku proti zpracováni, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu."

CENOVÁ NABÍDKA 4/4 CLIMäX=
stíněni pro Váš domov

:,Ĺ
l X '


